



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 956 813 301
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KAARE MORTENSEN AS
Forretningsadresse: Urdaveien 11
3274 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingfrid Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	178 731 689	133 759 831
Annen driftsinntekt		2 859 012	915 000
Sum inntekter		181 590 701	134 674 831
Kostnader			
Varekostnad		110 238 043	70 002 947
Lønnskostnad	3	37 457 269	30 305 264
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 645 996	6 307 350
Annen driftskostnad	3	18 736 169	17 100 716
Sum kostnader		174 077 476	123 716 277
Driftsresultat		7 513 225	10 958 554
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 589	120
Sum finansinntekter		4 589	120
Annen rentekostnad		482 890	214 056
Annen finanskostnad	5	109 433	863 821
Sum finanskostnader		592 323	1 077 876
Netto finans		-587 734	-1 077 756
Ordinært resultat før skattekostnad		6 925 491	9 880 797
Skattekostnad på resultat	6	1 534 892	2 184 586
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 390 599	7 696 211
Årsresultat	7	5 390 599	7 696 211
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 390 599	7 696 211
Totalresultat		5 390 599	7 696 211
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		1 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 390 599	4 696 211
Sum overføringer og disponeringer		5 390 599	7 696 211



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	3 267 251	3 594 751
Maskiner og anlegg	4, 8	18 665 828	13 530 672
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	8 670 912	7 008 229
Sum varige driftsmidler		30 603 991	24 133 653
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 623 337	1 714 008
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5, 9		
Sum finansielle anleggsmidler		1 623 337	1 714 008
Sum anleggsmidler		32 227 328	25 847 660
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8		
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8, 9	40 842 566	24 591 552
Andre kortsiktige fordringer		418 873	378 840
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		41 261 439	24 970 392
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	12 690 585	16 501 338
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 690 585	16 501 338



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		53 952 024	41 471 730
SUM EIENDELER		86 179 352	67 319 390
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		39 775 650	35 385 050
Sum opptjent egenkapital		39 775 650	35 385 050
Sum egenkapital	7	39 975 650	35 585 050
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 395 619	125 565
Sum avsetninger for forpliktelser		1 395 619	125 565
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	8	11 571 021	3 378 900
Sum annen langsiktig gjeld		11 571 021	3 378 900
Sum langsiktig gjeld		12 966 640	3 504 465
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	9	17 973 648	10 021 195
Betalbar skatt	6	264 838	3 286 691
Skyldig offentlige avgifter		5 443 846	5 734 400
Utbytte		1 000 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	2	8 554 731	6 187 589



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		33 237 063	28 229 875
 Sum gjeld		 46 203 702	 31 734 340
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 86 179 352	 67 319 390



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 396384

Enheten

Organisasjonsnummer: 956 813 301
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KAARE MORTENSEN AS
Forretningsadresse: Urdaveien 11
3274 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingfrid Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2024



Organisasjonsnr: 956 813 301
KAARE MORTENSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		178 731 689	133 759 831
Annen driftsinntekt	1, 2	2 859 012	915 000
Sum inntekter		181 590 701	134 674 831
Kostnader			
Varekostnad		110 238 043	70 002 947
Lønnskostnad	3	37 457 269	30 305 264
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 645 996	6 307 350
Annen driftskostnad	3	18 736 169	17 100 716
Sum kostnader		174 077 476	123 716 277
Driftsresultat		7 513 225	10 958 554
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 589	120
Sum finansinntekter		4 589	120
Annen rentekostnad		482 890	214 056
Annen finanskostnad	5	109 433	863 821
Sum finanskostnader		592 323	1 077 876
Netto finans		-587 734	-1 077 756
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	1 534 892	2 184 586
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 390 599	7 696 211
Årsresultat	7	5 390 599	7 696 211
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 390 599	7 696 211
Totalresultat		5 390 599	7 696 211
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 390 599	4 696 211
Sum overføringer og disponeringer		5 390 599	7 696 211



Organisasjonsnr: 956 813 301
KAARE MORTENSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022	
BALANSE - EIENDELER				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skattefordel	6			
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger o.a.				
fast eiendom	4, 8	3 267 251	3 594 751	
Maskiner og anlegg	4, 8	18 665 828	13 530 672	
Skip, rigger, fly og lignende	8			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	8 670 912	7 008 229	
Sum varige driftsmidler		30 603 991	24 133 653	
Finansielle anleggsmidler				
Investering i datterselskap				5
Investering i annet foretak i samme konsern				5
Lån til foretak i samme konsern				9
Investeringer i tilknyttet selskap				5
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet				5, 9
Sum finansielle anleggsmidler		1 623 337	1 714 008	
Sum anleggsmidler		32 227 328	25 847 660	
Omløpsmidler				
Varer				
Lager av varer og annen beholdning				8
Fordringer				
Kundefordringer				2, 8, 9
Andre kortsiktige fordringer				
Konsernfordringer				9
Sum fordringer		41 261 439	24 970 392	
Bankinnskudd, kontanter og lignende				
Bankinnskudd, kontanter o. l.				10
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 690 585	16 501 338	



Sum omløpsmidler		53 952 024	41 471 730
SUM EIENDELER		86 179 352	67 319 390
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		39 775 650	35 385 050
Sum opptjent egenkapital		39 775 650	35 385 050
Sum egenkapital	7	39 975 650	35 585 050
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 395 619	125 565
Sum avsetninger for forpliktelser		1 395 619	125 565
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	8	11 571 021	3 378 900
Sum annen langsiktig gjeld		11 571 021	3 378 900
Sum langsiktig gjeld		12 966 640	3 504 465
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	9	17 973 648	10 021 195
Betalbar skatt	6	264 838	3 286 691
Skyldig offentlige avgifter		5 443 846	5 734 400
Utbytte		1 000 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	2	8 554 731	6 187 589
Sum kortsiktig gjeld		33 237 063	28 229 875
Sum gjeld		46 203 702	31 734 340
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 179 352	67 319 390



Organisasjonsnr: 956 813 301
KAARE MORTENSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
42.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 Kaare Mortensen AS

Penneo document key: MDY2F-JYWQX-1E378-AOING-DG641-IAPUW



KAARE MORTENSEN AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art

Kaare Mortensen AS er et selskap der virksomheten omfatter maskinentreprenerørtjenester. Selskapet er lokalisert i Larvik kommune. Virksomheten drives i det som tidligere var Vestfold fylke, unntaksvis også i Grenland (Telemark).

Fortsatt drift

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3 a, bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for inneværende år og bedriftens langsiktige og strategiske prognoser for årene fremover. Bedriften er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

Selv om det er konkurranse om oppdragene innen vår bransje kan vi ikke se noen fare for dramatisk konjunkturedgang i nær fremtid.

Vårt siktemål er å være en seriøs samarbeidspartner for tiltakshavere (bygherrer) som har behov for våre tjenester. Vi forsøker å oppdatere og utvikle vårt kvalitetssikringssystem slik at våre produkter/tjenester til enhver tid tilfredsstillende forskriftsmessig og avtalt kvalitet. Selskapet har ikke andre forsknings- og utviklingsaktiviteter utover dette.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Vår målsetning er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad, der den finnes. Foretaket har valgt foreløpig å ikke benytte seg av finansielle instrumenter ved styring av finansiell risiko.

Markedsrisiko

Selskapet har kr 11 571 021 (3 378 900) i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner, hvorav hele beløpet forfaller til betaling innen 5 år (j.fr. Note 8 i regnskapet). En eventuell økning i rentenivået vil derfor kunne ha innvirkning på vår finansielle situasjon. Rentene i markedet er høyere enn hva vi har vært vant til de senere årene. Med en stor likviditetsbeholdning vil dette likevel være mer positivt enn negativt for selskapet. Vi handler kun i NOK og selskapets valutarisiko er således lik null.

Kreditrisiko

Risiko for at våre debitorer ikke har økonomisk evne til å gjøre opp for seg, anses som liten. Av forsiktighetshensyn ligger det i regnskapet en avsetning på kr. 130 000,- for potensielle tap på krav (kto. 1580 «Avsetning tap på fordringer»).



KAARE MORTENSEN AS

Likviditetsrisiko

Firmaets likviditetsbeholdning per 31. desember («Bankinnskudd, kontanter o.l.») var kr 12 690 585, ned fra kr. 16 501 338 ett år tidligere.

Likviditeten gjennom året har i hovedsak vært god, men som følge av et større prosjekt utført over kort tid i sommerferien, hadde vi i perioden uke 31 til uke 49 behov for å øke vår KK fra MNOK 5 til MNOK 10. Vi har i deler av denne perioden trukket på en mindre del av kassekreditte. Vår Arbeidskapital og Likviditetsreserve basert på 2023-regnskapet, er gode.

Selskapet har ved utgangen av året en kassekredittramme (KK) på kr 5 000 000 hos vår bankforbindelse DNB.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Det har ikke vært behov for og derfor heller ikke gjennomført konkrete tiltak knyttet til forbedring av arbeidsmiljøet i 2023.

Totalt var sykefraværet i selskapet på 6,5 % (herav korttidsfravær 2,1 %) i 2023, ned fra 7,3 % året før. Det var to skader/arbeidsulykker med fravær ut over skadedagen i 2023, hvilket ga verdiene H1 = 30,1, F1 = 247,1. Vårt mål er at samlet sykefravær ikke skal overstige 5 %, og at korttidsfraværet ikke skal overstige 1,5 %.

Likestilling og diskriminering (Åpenhetsloven)

Selskapet hadde ved årets (fjorårets) utløp 42 (41) ansatte hvorav 3 (3) er kvinner. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Det er ikke satt i verk spesielle tiltak for å fremme likestilling, men vi har en positiv innstilling til og vil arbeide for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Vi er bevisste det ansvaret vi har mht grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og har gjort oss kjent med vår påvirkning på disse. Tiltak er iverksatt for å redusere mulig negativ påvirkning. Vi følger med på og informerer om hvordan våre tiltak virker, og sørger for gjenoppretting der evt. skade er skjedd.

For nærmere omtale henvises til våre hjemmesider:
<http://www.kaaremortensenvestfold.no>

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ikke annen miljøforurensing enn det som er uunngåelig i maskinentreprenørvirksomhet. Dette gjelder avgasser fra maskiner og biler og noe støy. Alle våre maskiner og biler holdes løpende sertifisert/godkjent og tilfredsstillende myndighetenes krav.

Virksomheten har siden ultimo 2020 vært ISO-sertifisert innen Miljøledelse (ISO:14001) og Kvalitetsstyring (ISO:9001).



KAARE MORTENSEN AS

I 2022 investerte bedriften i et sikteverk. Dette for å øke bidraget til gjenbruk av masser i prosjektene. Sikteverket kan driftes utslippsfritt. Dette er gjort som et ledd i å møte det grønne skiftet som er under oppsving i bransjen.

Styret

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring som gjelder alle styremedlemmer. Forsikringen dekker blant annet personlig betalingsansvar for økonomisk skade og juridiske kostnader, der kravet ikke er begrunnet i kriminelle handlinger.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet, ut over de momenter som evt. er nevnt andre steder i denne beretningen.

Fremtidig utvikling

Anleggsbransjen er utsatt både for ordinære markedssvingninger og for endringer i politiske prioriteringer. Vi har en meget fleksibel og tilpasningsdyktig organisasjon, og mener vi vil kunne håndtere denne type variasjoner i all hovedsak uten permitteringer og oppsigelser.

Vår soliditet og inntjeningssevne tilsier at vi også vil tåle en innstramming i markedet. Avslutningsvis vil vi også påpeke at vår markedsandel er svært liten, noe som underbygger muligheten til å være fleksibel innenfor vårt geografiske og faglige marked.

Styret presiserer for ordens skyld at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

	2023	2022	Endring
Driftsinntekter	181 590 701	134 674 831	34,8 %
Årsresultat etter skatt	5 390 599	7 696 211	- 30,0 %
Totalkapital per 31/12	86 179 352	67 319 390	28,0 %
Egenkapital per 31/12	39 975 650	35 585 050	12,3 %
Likv.beholdning 31/12	12 690 585	16 501 338	- 23,1 %
Arbeidskapital	20 714 961	13 241 855	56,4 %
Nt kont.strøm operasj.a.	2 254 449	10 152 399	- 77,8 %

Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som meget god, og styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet eier også 50 % av selskapet Eckholdt og Mortensen DA (E&M). E&M ble i sin tid etablert primært for å håndtere rammeavtale inngått med Porsgrunn kommune for prosjektering og utførelse av vei-, vann- og avløpsprosjekter i kommunen. Vår andel av resultatet i DA-selskapene er medtatt som finansposter i årets regnskap.



KAARE MORTENSEN AS

Årets resultat ligger på vårt inntjeningsmål (> 5 % driftsresultat før skatt) slik det fremgår av fjorårets årsberetning, og anses tilfredsstillende.

Styret gjør for ordens skyld oppmerksom på at det alltid vil være usikkerhet knyttet til rapportering av beholdninger i våre aktive prosjekter.

Årsresultat og disponeringer

Bonus

Basert på positivt resultat blir det utbetalt en bonus stor kr. 30 000 til alle fulltidsansatte som har vært ansatt gjennom hele 2023 og proratarisk til den som har vært ansatt i deler av året og/eller i redusert stillingsbrøk. Bonus utbetales som hovedregel (unntak for ansatte som har gått av med pensjon siste året) kun til medarbeidere som var ansatt ved årsskiftet 2023/2024.

Kapitalstruktur

Vi benytter i hovedsak lån ved våre investeringer i dag, i tillegg til at vi egenfinansierer mindre investeringer. Ved enkelte større investeringer benyttes lån i tillegg til en viss egenfinansiering.

Utbyttepolitikk

Vi har ikke en aksjonæravtale hvor dette er nedfelt. Grunnprinsippet er at overskuddskapital som selskapet ikke har behov for til sin drift og planlagte utvikling, skal forvaltes utenfor selskapet (tas ut i utbytte). Som utgangspunkt styrer vi med utgangspunkt i en ønsket egenkapitalandel på minst 30 % og en arbeidskapital på minst 10 % av omsetningen.

Inntjeningsmål

Med de markedsmessige betingelser som råder i Vestfold, ser vi det som naturlig på årsbasis å sikte mot et overskudd før skatt på minst 3-5 % av produksjonen. Vekst over tid er en målsetning, men ikke nødvendigvis for de nærmeste årene.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kaare Mortensen AS (alle beløp er i NOK):

	2023	2022
Utbytte	1 000 000	3 000 000
Overført til/fra annen egenkapital	4 390 599	4 696 211
Totalt disponert	5 390 599	7 696 211

Larvik, den 18. mars 2024,

Cato Mortensen
Styrets leder

Ingfrid Svendsen
Daglig leder

Kaare Mortensen
Styremedlem



Resultatregnskap

Kaare Mortensen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	178 731 689	133 759 831
Annen driftsinntekt		2 859 012	915 000
Sum driftsinntekter		181 590 701	134 674 831
Varekostnad		110 238 043	70 002 947
Lønnskostnad	3	37 457 269	30 305 264
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 645 996	6 307 350
Annen driftskostnad	3	18 736 169	17 100 716
Sum driftskostnader		174 077 476	123 716 277
Driftsresultat		7 513 225	10 958 554
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 589	120
Annen rentekostnad		482 890	214 056
Annen finanskostnad	5	109 433	863 821
Resultat av finansposter		-587 734	-1 077 756
Resultat før skattekostnad		6 925 491	9 880 797
Skattekostnad på resultat	6	1 534 892	2 184 586
Årsresultat	7	5 390 599	7 696 211
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 390 599	4 696 211
Sum overføringer		5 390 599	7 696 211

Penneo document key: MDY2F-JYWQX-1E378-AQNG-DG64I-IAPUW



Balanse Kaare Mortensen AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	3 267 251	3 594 751
Maskiner og anlegg	4, 8	18 665 828	13 530 672
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	8 670 912	7 008 229
Sum varige driftsmidler		30 603 991	24 133 653
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 623 337	1 714 008
Sum finansielle anleggsmidler		1 623 337	1 714 008
Sum anleggsmidler		32 227 328	25 847 660
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2, 8, 9	40 842 566	24 591 552
Andre kortsiktige fordringer		418 873	378 840
Sum fordringer		41 261 439	24 970 392
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	12 690 585	16 501 338
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		12 690 585	16 501 338
Sum omløpsmidler		53 952 024	41 471 730
Sum eiendeler		86 179 352	67 319 390

Penneo document key: MDY2F-JYWQX-1E378-AOING-DG641-IAPUW



Balanse

Kaare Mortensen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		39 775 650	35 385 050
Sum opptjent egenkapital		39 775 650	35 385 050
Sum egenkapital	7	39 975 650	35 585 050
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	1 395 619	125 565
Sum avsetning for forpliktelser		1 395 619	125 565
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	11 571 021	3 378 900
Sum annen langsiktig gjeld		11 571 021	3 378 900
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	17 973 648	10 021 195
Betalbar skatt	6	264 838	3 286 691
Skyldig offentlige avgifter		5 443 846	5 734 400
Utbytte		1 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	8 554 731	6 187 589
Sum kortsiktig gjeld		33 237 063	28 229 875
Sum gjeld		46 203 702	31 734 340
Sum egenkapital og gjeld		86 179 352	67 319 390

Larvik, 18.03.2024
Styret i Kaare Mortensen AS

Cato Werner Nguyen Mortensen
styreleder

Kaare Mortensen
styremedlem

Ingfrid Svendsen
daglig leder



Kontantstrømsanalyse Kaare Mortensen AS

	Note	2023	2022
Likvider tilført / brukt på virksomheten:			
Resultat før skatt		8 366 346	9 880 797
Resultatandel i tilknyttet selskap		90 671	845 289
Utbetalt fra tilknyttet selskap		0	44 063
Betalt skatt		-3 286 691	-3 701 300
Ordinære avskrivninger		7 645 996	6 307 350
Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler		-2 859 012	- 915 000
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-8 298 561	-2 377 265
Endring i andre tidsavgrensningsposter		595 701	68 465
Netto likviditetsendring fra virksomheten		2 254 449	10 152 399
Likvider tilført / brukt på investeringer:			
Investeringer i varige driftsmidler		-14 237 323	-7 813 581
Salg av varige driftsmidler (salgssum)		2 980 000	915 000
Netto likviditetsendring fra investeringer		-11 257 323	-6 898 581
Likvider tilført / brukt på finansiering:			
Opptak av langsiktig gjeld		9 871 789	0
Nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 679 668	-1 434 150
Utbetaling av utbytte		-3 000 000	-6 000 000
Netto likviditetsendring fra finansiering		5 192 121	-7 434 150
Netto endring i likvider i året		-3 810 753	-4 180 332
Kontanter og bank pr. 01.01.		16 501 338	20 681 670
Kontanter og bank pr. 31.12.		12 690 585	16 501 338

Penneo document key: MDY2F-JWQX-1E378-ADND-DG641-IAPUW



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Felleskontrollert selskap

Deltakerliknet felleskontrollert selskap vurderes etter egenkapitalmetoden. Dette innebærer at andelen av resultat er basert på resultat i det selskapet hvor man har investert, med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på andelen var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.



Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Omsetning av grunnentreprenørtjenester	178 731 689	133 759 831
Sum	178 731 689	133 759 831

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	178 731 689	133 759 831
Sum	178 731 689	133 759 831

Note 2 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2023	2022
Inkludert i kundefordringer		
Opptjent, ikke fakturert produksjon	10 254 250	2 318 500
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd), påløpne kostnader	-1 172 300	-1 402 000
Resultatposter vedrørende prosjekter		
Resultat på prosjekter under utførelse		
Totalt utført produksjon på igangværende anleggskontrakter	14 150 013	13 178 650
Kontraktskostnader påløpt på balansedagen	11 076 658	10 192 178
Estimert kontraktsfortjeneste på balansedagen	3 073 355	2 986 472
Tapsprosjekter under utførelse		
Gjenværende produksjon	0	0

Penneo document key: MDY2F-JYWQX-1E378-AQNG-DG641-IAPUW



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	30 421 536	25 063 979
Arbeidsgiveravgift	4 511 103	3 740 635
Pensjonskostnader	1 839 400	914 803
Andre ytelser	685 230	585 847
Sum	37 457 269	30 305 264

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 42 42

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 836 884	42 822
Annen godtgjørelse	7 908	637
Sum	1 844 792	43 459

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 212 582,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	117 606
Andre tjenester, bistand med årsregnskap og skattemelding	94 976
Sum honorar til revisor	212 582

Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	7 676 313	33 059 818	20 095 907	60 832 038
Tilgang	0	9 823 459	4 413 864	14 237 323
Avgang	0	-4 968 289	-1 534 075	-6 502 364
Anskaffelseskost 31.12	7 676 313	37 914 988	22 975 696	68 566 997
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-4 409 061	-19 249 160	-14 304 786	-37 963 007
Balanseført verdi 31.12	3 267 252	18 665 828	8 670 910	30 603 990
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	327 500	6 079 134	1 239 362	7 645 996
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	10-25 år	5 år	5 år	

Penneo document key: MDY2F-JYWQX-1E378-AQING-DG641-IAPUW



Note 5 Investering i tilknyttet selskap

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Eckholdt og Mortensen DA	Larvik	50 %	50 %

Beregning av bokført verdi pr 31.12.

Selskapets navn:	Eckholdt og Mortensen DA
Inngående balanse 01.01.	1 714 008
Årets resultatandel	-90 671
Utbetalt fra selskapet	0
Utgående balanse 31.12.	1 623 337

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	264 838	3 286 691
Endring i utsatt skatt	1 270 054	-1 102 105
Skattekostnad ordinært resultat	1 534 892	2 184 586
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 925 491	9 880 797
Permanente forskjeller	81 870	1 396 557
Endring i midlertidige forskjeller	-5 803 551	3 662 150
Skattepliktig inntekt	1 203 811	14 939 504
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	264 838	3 286 691
Sum betalbar skatt i balansen	264 838	3 286 691

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	3 441 954	1 575 426	-1 866 528
Tilvirkningskontrakter	3 073 355	-703 668	-3 777 023
Fordringer	-130 000	-130 000	0
Avsetninger mv	0	-160 000	-160 000
Sum	6 385 309	581 758	-5 803 551
Andeler	-41 585	-11 006	29 979
Grunnlag for utsatt skatt	6 343 724	570 752	-5 773 572
Utsatt skatt (22 %)	1 395 619	125 565	-1 270 186

Pennneo document key: MDY2F-JYWQX-1E378-AOING-DG641-IAPUW



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	200 000	35 385 050	35 585 050
Årets resultat		5 390 599	5 390 599
Utbytte		-1 000 000	-1 000 000
Pr 31.12.2023	200 000	39 775 650	39 975 650

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Pantstillelser og garantier 2023

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	12 966 640
Garantistillelser	23 474 982
Garantistillelser stillet for Eckholdt og Mortensen DA	1 880 240

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Tomter, bygninger o.a fast eiendom	3 267 251
Maskiner og anlegg	18 665 828
Driftsløsøre, inventar og utstyr	8 670 912
Kundefordringer	30 588 316
Sum	61 192 307

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	65 161	455 601
Sum fordringer	65 161	455 601
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	30 739	20 996
Sum gjeld	30 739	20 996

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 983 364.

Ubenyttet kassekreditt er kr 5 000 000.



Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	50	4 000	200 000

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Konsernet Mortensen AS	26	52 %
Gon Vest AS	8	16 %
Managon Invest AS	8	16 %
PEVH Invest AS	8	16 %
Sum	50	100 %

Selskapet har én aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Cato Mortensen, eier 100% av aksjene i Konsernet Mortensen AS	styrets leder	26
Kaare Mortensen eier 100% av aksjene i PEVH Invest AS	styremedlem	8

Kaare Mortensen AS er datterselskap av Konsernet Mortensen AS som utarbeider konsernregnskap der Kaare Mortensen AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Stoppenveien 23, 3413 Lier.

Penneo document key: MDY2F-JYWQX-1E378-AOINC-DG64I-1APUW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ingfrid Svendsen

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5990-4-1784806

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-03-19 13:01:33 UTC



Cato W Nguyen Mortensen

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2629637

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-03-19 14:25:31 UTC



Kaare Mortensen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1478807

IP: 80.213.xxx.xxx

2024-03-21 17:00:03 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MDY2F-JYWQX-TE378-AOINO-DG64I-IAPUW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Tassebekkveien 354
3160 Stokke
